
Szanowni Państwo, 

W dniu 17.06.2022 autobus szkolny będzie kursował wg następujących kursów: 
 
Kurs poranny: 

Biskupice Podgórne 7:15 

Małuszów 7:20 

Krzyżowice 7:25 

Żerniki Małe 7:30 

Racławice Wielkie 7:35 

Księginice 7:45 

Domasław 7:50 

Tyniec szkoła 8:00 

Kurs popołudniowy: 

Tyniec szkoła 14:30 

Domasław 14:35 

Księginice 14:40 

Racławice Wielkie 14:50 

Żerniki Małe  14:55 

Krzyżowice 15:00 

Małuszów 15:05 

Biskupice Podgórne 15:10 

 

Tyniec szkoła 15:25 

Domasław 15:30 

Księginice 15:35 

Racławice Wielkie 15:40 

Żerniki Małe  15:50 

Krzyżowice 15:55 

Małuszów 16:00 

Biskupice Podgórne 16:05 

 


